
 TLP:CLEAR		 #

Rozvojové služby

Název Státní pokladna Centrum sdílených služeb, 
s. p.

Sídlo Na Vápence 915/14

130 00 Praha 3 - Žižkov

IČO 3630919

DIČ CZ03630919

Vystavil

Na základě žádanky č. 250203, VZ2023067-02

Kontaktní os.

Telefon

E-mail

Název plnění

P. č. Popis Množství MJ Cena za jednotku 
v Kč bez DPH 

Cena celkem v Kč 
bez DPH

1 Úvodní analýza/identifikace problému 
(DWH/BI konzultant) 10,50 MD 8 235,29 Kč           86 470,55 Kč           

2 Příprava Custom Assemblies (DWH/BI 
konzultant) 8,00 MD 8 235,29 Kč           65 882,32 Kč           

3 Kompilace uživatelské knihovky (DWH/BI 
konzultant) 2,00 MD 8 235,29 Kč           16 470,58 Kč           

4 Testování uživatelské knihovny (Tester) 5,00 MD 8 235,29 Kč           41 176,45 Kč           

5 Ladění a optimalizace (DWH/BI konzultant) 4,00 MD 8 235,29 Kč           32 941,16 Kč           

6 Nasazení do produkčního prostředí 
(DWH/BI konzultant) 2,00 MD 8 235,29 Kč           16 470,58 Kč           

7 Dokumentace (Tester) 9,00 MD 8 235,29 Kč           74 117,61 Kč           

8 Vedení projektu (Vedoucí projektu) 4,50 MD 8 235,29 Kč           37 058,81 Kč           

370 588,05 Kč

Specifikace plnění 

Termín plnění

Místo plnění
Poznámka

Jméno, příjmení

Datum a podpis

Schválil(a)

Datum a podpis

Schválil(a)

Datum a podpis

E-mail

Rozvojová činnost 01 - Zprovoznění Custom Assemblies v SSRS

Jméno, příjmení

Datum a podpis

Objednatel objednává od Poskytovatele následující položky:

Celkem

Tento rozvojový program vznikl na základě SD 424047, který požadoval drobnou úpravu reportu EXP04.
Při kompilaci upraveného reportu bylo zjištěno, že chybí komponenty „custom assemblies“ a dokumentace k 
procesům pro jejich vývoj, kompilaci a nasazení, což jsou nezbytné prerekvizity pro zprovoznění deploy procesu. 
Proces deploymentu nyní funguje pouze pro reporty, které nevyužívají funkce „custom assemblies“ 
implementované předchozím dodavatelem.
Následnou analýzou bylo zjištěno, že reporty využívající funkce „custom assemblies” obsahují referenci na soubor 
Profinit.SPCSS.AISG.SSRS.dll, který není součástí GitLabu a není momentálně k dispozici. Předpokládáme, že do 
této knihovny jsou zkompilovány výše uvedené funkce. Součástí analýzy byla také kontrola dokumentace, 
nicméně k této problematice v ní nebyly nalezeny žádné informace (programátorská příručka k reportům zcela 
chybí).
Další oblasti, ke kterým chybí informace:
Postupy při kompilaci, jaké verze .NET je třeba použít, jaký je security kontext apod.
Postupy při instalaci na vývojářské stanice, tj. kam knihovnu uložit, jak ji v operačním systému zaregistrovat 
apod.

Reporting Services nemají podporu této funkcionality „by default“, z administračního pohledu je třeba na 
serverové straně při zprovoznění provést cílené úpravy v konfiguračních souborech spojené s instalací a registrací 
knihovny.
Klíčovou informací, která z provedené analýzy vyplývá, je, že nyní není možné upravit reporty, které obsahují 
„custom assemblies” a ani u nich nelze provést deploy proces. Pro ostatní reporty po dodání a zprovoznění ODBC 
konfigurací to možné bude.
Tato rozvojová činnost má za cíl tuto situaci napravit a chybějící procesy týkající se „custom assemblies“ nahradit 
novou, zdokumentovanou formou.

Do 09.05.2025

Za Objednatele Za Poskytovatele  

Praha

14000 Praha

IČO 44851391

DIČ CZ44851391

Smlouva o poskytování provozní a odborné 
podpory Analytického modulu AISG a 
souvisejících služeb č. SML2024126

001/2025

Smlouva 
(dále jen „Smlouva“)

Nabídka
(dále jen „Nabídka“)

Kontaktní os.

Telefon

Sídlo Doudlebská 1699/5

OBJEDNÁVKA

číslo OBJ2025183
č. j. SPCSS-01814/2025

vystavena dne 21.03.2025
Objednatel Poskytovatel

Název Eviden Czech Republic s.r.o.

# TLP:CLEAR		


	List1

